
Dodatek č. 4: Servisní smlouvy č. SS – 022/15  2018001451 

   Stránka 1 z 4 

Dodatek č. 4: Servisní smlouvy č. SS – 022/15  2018001451 

číslo smlouvy Poskytovatele: SS – 013/19  číslo smlouvy Uživatele:     

  

 

Smluvní strany: 

 

se dohodly, že budou pokračovat ve smluvních podmínkách stanovených Servisní smlouvou (dále také SS) 
číslo Poskytovatele SS-022/15, uzavřené dne 04. 02. 2015, upravené Dodatkem č. 1 (č. Poskytovatele: SS-
018/16) uzavřeným dne 07. 12. 2015, Dodatkem č. 2 (č. Poskytovatele SS-013/17) uzavřeným dne 
19. 12. 2016, Dodatkem č. 3 (č. Poskytovatele SS-020/18) uzavřeným dne 19. 12. 2017. 

Znění Servisní smlouvy a jejich Dodatků se doplňuje a mění takto: 

I. OBDOBÍ PLATNOSTI SMLOUVY 

1.1 Tímto Dodatkem se prodlužuje platnost Servisní smlouvy na období 01. 01. 2019 až 31. 12. 2019 včetně.  

1.2 Automatické prodloužení dle odst. 2.2 resp. 7.6 Servisní smlouvy není tímto Dodatkem dotčeno. 

II. MIMOZÁRUČNÍ SERVISNÍ PODPORA 

2.1 Pro případ nutného zásahu s ohledem na udržení Produktu v chodu jsou stanoveny tyto osoby: 

Za Poskytovatele: 

Jméno a příjmení Odpovědnost Kontakt a způsob hlášení požadavku 

xxxxxxxxxxxxxx konzultant 605 457 826, xxxxxxxxxx@ders.cz 

DERS s. r. o., 

Polákova 737/1, 500 02 Hradec Králové 

IČ: 25924362, DIČ: CZ25924362 

regi.: Krajský soud v Hradci Králové, oddíl C, vl. 
14855 

zástupce: Ing. Jan Mach, jednatel společnosti 

(dále jen „Poskytovatel“) 

Univerzita Tomáše Bati ve 
Zlíně  

nám. T. G. Masaryka 5555 

760 01 Zlín 

IČ: 70883521, DIČ: CZ70883521 

zastoupená: RNDr. Alexander Černý, kvestor 

 (dále jen „Uživatel“) 



Dodatek č. 4: Servisní smlouvy č. SS – 022/15  2018001451 

   Stránka 2 z 4 

Za Uživatele: 

Jméno a příjmení Odpovědnost Kontakt a způsob hlášení 
požadavku 

xxxxxxxxxxxxxxxxx Vedoucí Organizačního 
oddělení – veřejné zakázky 

+420 576 032 322, +420 730 193 835,  

xxxxxxxxxxxxxxxx Správce aplikace IPOS +420 576 032 237, +420 731 432 417,  

xxxxxxxxxxxxxxxx Správce sítě a serverů +420 576 032 525, +420 602 376 369,  

xxxxxxxxxxxxxxxx Správce sítě a serverů +420 576 032 055,   
 

xxxxxxxxxxxxx Správce webu a LDAP +420 576 032 052, +420 731 439 328,  

xxxxxxxxxxxxxxxxx Správce systému SAP +420 576 032 057, 
 

Tyto osoby bude Poskytovatel v případě potřeby kontaktovat a Uživatel se zavazuje zajistit jejich plnou 
součinnost.  

III. CENA 

3.1 Cena mimozáruční servisní podpory na období uvedené v odst. 1.1 je shodná s cenou za servisní podporu 
poskytovanou v období od 01. 01. 2018 do 31. 12. 2018, tedy ==46.950== Kč bez DPH, k ceně bude 
připočtena DPH dle aktuálně platných předpisů, tzn. cena vč. 21 % DPH činí ==56.810== Kč. Cena servisní 
podpory vychází z Přílohy č. 2 – Kalkulace ceny Servisní smlouvy, která zůstává beze změny.  

IV. UJEDNÁNÍ TÝKAJÍCÍ SE OCHRANY OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

4.1 Tento článek upravuje vzájemná práva a povinnosti smluvních stran při přístupu a nakládání s osobními 
údaji, ke kterému dochází či může docházet v souvislosti s plněním předmětu této Servisní smlouvy. 
Smluvní strany jsou proto v souvislosti s ochranou osobních údajů povinny dostát všem povinnostem, 
které vyplývají z právních předpisů platných a účinných na území České republiky. 

4.2 Pro účely tohoto článku se za správce osobních údajů považuje uživatel (dále také jako „správce“). Za 
zpracovatele se považuje poskytovatel (dále také jako „zpracovatel“), který pro správce vykonává činnosti 
specifikované Servisní smlouvou a v této souvislosti bude mít přístup k osobním údajům, tzn. že bude 
zpracovávat osobní údaje subjektu údajů. Zpracovatel je povinen ve vztahu k osobním údajům, které 
zpracovává dodržovat stejné zásady a povinnosti jako správce. 

4.3 Smluvní strany prohlašují, že jsou schopny zajistit technické a organizační zabezpečení ochrany osobních 
údajů. V této souvislosti se smluvní strany zavazují zejména přijmout veškerá opatření, aby nemohlo dojít 
k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k osobním údajům, jejich změně, zničení či ztrátě, jakož i 
jejich zneužití, a dále také opatření týkající se práce s příslušnými informačními systémy, vymezením 
omezeného okruhu osob, jež mohou disponovat s osobními údaji, včetně zajištění jejich mlčenlivosti o 
údajích, které se v rámci zpracování osobních údajů dozvěděly, zajištění místností a počítačů 
s databázemi proti vniknutí třetích osob, tj. bezpečnostní zámky, hesla do počítačů, antivirové programy, 
bezpečnostní zálohy a další vhodné nástroje. V případě jakéhokoliv porušení zabezpečení osobních údajů 
je zpracovatel povinen v souladu s příslušnými právními předpisy zaslat správci bez zbytečného odkladu 
informace o takovém narušení. Informace o takovém narušení musí obsahovat: 

a) Popis povahy porušení zabezpečení osobních údajů, kategorií a přibližného počtu dotčených subjektů 
údajů a kategorií a přibližného počtu dotčených záznamů osobních údajů, 

b) Jméno a kontaktní údaje na pověřence pro ochranu osobních údajů, 

c) Popis pravděpodobných důsledků porušení zabezpečení osobních údajů, 

d) Popis opatření, která byla přijata nebo navržena k přijetí s cílem vyřešit dané porušení zabezpečení 
osobních údajů včetně případných opatření ke zmírnění možných nepříznivých dopadů. 

 



Dodatek č. 4: Servisní smlouvy č. SS – 022/15  2018001451 

   Stránka 3 z 4 

4.4 Správce a zpracovatel se dále zavazují: 

- Nezneužívat osobní údaje k jinému než stanovenému účelu podle Servisní smlouvy, 

- Učinit s odbornou péčí všechna kontrolní a ochranná opatření za účelem ochrany osobních údajů, 

- S odbornou péčí dodržovat všechna kontrolní a ochranná opatření za účelem ochrany osobních 
údajů, 

- Neprodleně reagovat na žádosti subjektů údajů, tyto informovat o všech jejich právech a na žádost 
umožnit přístup k informacím o zpracování, opravu osobních údajů, blokování, doplnění a veškeré 
takové požadavky se strany zavazují vzájemně si předávat; zpracovatel se zavazuje informovat 
správce o všech skutečnostech majících vliv na zpracování osobních údajů, 

- Oznámit každou pochybnost o dodržování příslušných právních předpisů platných a účinných na 
území ČR či narušení bezpečnosti osobních údajů, 

- Bude-li třeba, poskytnout si vzájemně veškerou součinnost při styku a jednáních s Úřadem pro 
ochranu osobních údajů a se subjekty údajů, 

- Dodržovat všechny ostatní povinnosti stanovené příslušnými právními předpisy platnými a účinnými 
na území ČR, i pokud tak není výslovně uvedeno v Servisní smlouvě, 

- Vynaložit veškeré možné úsilí na odstranění protiprávního stavu ve vztahu k osobním údajům dle 
této Servisní smlouvy, kterým by došlo k porušení povinností stanovených příslušnými právními 
předpisy platnými a účinnými na území ČR jednáním příslušné smluvní strany, a to neprodleně poté, 
co taková skutečnost nastane. 

4.5 Veškeré informace, které si smluvní strany v době platnosti Servisní smlouvy poskytnou, jsou důvěrné. 
Smluvní strany se zavazují, že tyto informace neposkytnou třetí osobě ani je nepoužijí v rozporu s účelem 
jejich poskytnutí za účelem splnění této Servisní smlouvy, není-li touto Servisní smlouvou stanoveno 
jinak. 

4.6 V případě, že zpracovatel poruší své povinnosti uvedené v tomto článku a své porušení neodstraní ani po 
předchozím písemném upozornění správce v přiměřené lhůtě k tomu mu správcem poskytnuté, je 
správce oprávněn od této Servisní smlouvy odstoupit. 

4.7 V případě, že v důsledku porušení povinností na straně zpracovatele vznikne správci škoda, je zpracovatel 
povinen tuto škodu správci uhradit, a to na základě výzvy správce adresované zpracovateli.  
 

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

5.1 Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti zveřejněním 
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákon o registru smluv). 
Poskytovatel bere na vědomí, že Uživatel je subjektem povinným uveřejňovat uzavřené soukromoprávní 
smlouvy dle uvedeného zákona. Poskytovatel s uveřejněním tohoto dodatku, včetně případných 
navazujících právních dokumentů, způsobem a v rozsahu dle uvedeného zákona souhlasí. Uživatel se 
zavazuje zajistit splnění této povinnosti v zákonem stanovené lhůtě. 

5.2 Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech a každá ze Smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. 

5.3 Ostatní ujednání, která nejsou tímto Dodatkem dotčena, zůstávají beze změny.  
 
 
 

5.4 Smluvní strany potvrzují, že si tento Dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují 
své podpisy. 

 



Dodatek č. 4: Servisní smlouvy č. SS – 022/15  2018001451 

   Stránka 4 z 4 

V Hradci Králové dne 14.11.2018                                          Ve Zlíně dne 9.11.2018 

 

 

 

 

         ……………………………………                                                                          ……………………………………. 

 Ing. Jan Mach RNDr. Alexander Černý  
 jednatel  kvestor 
 společnost DERS s. r. o. Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

 


